











Insula spa braccio operativo del Comune di Venezia per la manutenzione urbana, le infrastrutture e l'edilizia

capitale sociale euro 3.706.000 interamente versato registro imprese Venezia C.f. e p. iva 02 997 010 273 REA VE-271927 Società soggetta alla Direzione e Coordinamento del Comune di Venezia C.f. 00 339 370 272

PATTO PER LO SVILUPPO PER LA CITTÀ DI VENEZIA Delibera CIPE 56/2016 (17A02404) G.U.n.79 del 4.4.2017 Fondo per lo Sviluppo e la Coesione FSC 2014-2020

Venezia, 23 luglio 2018

protocollo n. zin 20000017554

determina a contrarre

da Direttore Generale - Alessandra Bolognin

a Responsabile Gare e Appalti - Anna Carone

041 2724354 041 2724244 fax www.insula.it info@insula.it

SEDE LEGALE E OPERATIVA Santa Croce 489 30135 Venezia affidamento commessa RA.00802 – Cl 14261 Realizzazione di una nuova struttura in legno lamellare a copertura del mercato rionale di Mestre. Consulenza inerente alla fattibilità e progettazione preliminare.

Il Direttore Generale, competente in base ai poteri risultanti da Procura repertorio 2302 – fascicolo 1769 in data 31 ottobre 2017, notaio Alexandro Minazzi, registrata a Venezia 1 il 10 novembre 2017 al n. 3784/1T

visto

- la richiesta del Responsabile Unico del Procedimento;
- si rende necessario l'affidamento delle attività in oggetto indicate;
- l'importo stimato in euro 21.000,00 (ventunomila / 00), di cui oneri per la sicurezza pari ad euro 0,00 (zero / 00), oltre CNPAIA di euro 840,00;
- l'offerta presentata da operatore economico, individuato con atto interno dal Direttore Generale;
- ai sensi degli artt. 31, co 8 e 36, comma 2, lett. a), del dlgs 50/2016 e smi le stazioni appaltanti, per importi inferiori ad euro 40.000,00, procedono mediante affidamento diretto;

Dispone

- di procedere all'affidamento all'operatore economico come sopra individuato;
- che il contratto sia definito per corrispondenza secondo l'uso del commercio e si perfezioni nel momento in cui Insula verrà a conoscenza dell'accettazione dell'altra parte ai sensi dell'art. 1326 c.c.

Il Direttore Generale

f.to Alessandra Bolognin